

**Årsredovisning**  
för  
**Pixelton Media AB**  
556514-6288

Räkenskapsåret  
2024

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-27.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Lars Ekelund, Styrelseledamot  
2025-07-02

Styrelsen och verkställande direktören för Pixelton Media AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver bild- och videoproduktion, uthyrning av ljus och ljudanläggningar och annan musikverksamhet.

Företaget har sitt säte i Mora.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Omsättningen har sjunkit under året på grund av omläggning av verksamheten från restaurangverksamhet till musikverksamhet.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Nettoomsättning	540	927	6 829	7 525
Resultat efter finansiella poster	-232	-241	3 076	908
Soliditet (%)	75,1	80,1	61,1	41,8

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	12 137	1 777 632	-39 130	1 850 639
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Utdelning			-400 000		-400 000
Balanseras i ny räkning			-39 130	39 130	0
Årets resultat				-279 454	-279 454
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>12 137</b>	<b>1 338 502</b>	<b>-279 454</b>	<b>1 171 185</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 338 502
årets förlust	-279 454
	<b>1 059 048</b>

disponeras så att	
i ny räkning överföres	1 059 048
	<b>1 059 048</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

Not

2024-01-01  
-2024-12-31

2023-01-01  
-2023-12-31

### Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning		539 894	926 837
Övriga rörelseintäkter		0	39 821
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>539 894</b>	<b>966 658</b>

### Rörelsekostnader

Handelsvaror		0	-284 498
Övriga externa kostnader		-294 466	-615 626
Personalkostnader	3	-240 220	-361 647
Avskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-36 360	-40 214
Övriga rörelsekostnader		0	-25 356
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-571 046</b>	<b>-1 327 341</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-31 152</b>	<b>-360 683</b>

### Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		122 519	122 529
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-300 000	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-23 525	-2 560
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-201 006</b>	<b>119 969</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-232 158</b>	<b>-240 714</b>

### Bokslutsdispositioner

Förändring av periodiseringsfonder		-29 000	202 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-29 000</b>	<b>202 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-261 158</b>	<b>-38 714</b>

### Skatter

Skatt på årets resultat		-18 296	-416
<b>Årets resultat</b>		<b>-279 454</b>	<b>-39 130</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	4	14 512	19 556
Inventarier, verktyg och installationer	5	64 942	96 258
Förbättringsutgifter på annans fastighet	6	0	0
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>79 454</b>	<b>115 814</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	7	0	33 000
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag	8	0	267 000
Andra långfristiga värdepappersinnehav	9	1 500 000	1 500 000
Andra långfristiga fordringar	10	742 460	1 287 460
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>2 242 460</b>	<b>3 087 460</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>2 321 914</b>	<b>3 203 274</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		107 835	112 117
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>107 835</b>	<b>112 117</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		229 812	37 891
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>229 812</b>	<b>37 891</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>337 647</b>	<b>150 008</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>2 659 561</b>	<b>3 353 282</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i><b>Bundet eget kapital</b></i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		12 137	12 137
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>112 137</b>	<b>112 137</b>
<i><b>Fritt eget kapital</b></i>			
Balanserat resultat		1 338 502	1 777 632
Årets resultat		-279 454	-39 130
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>1 059 048</b>	<b>1 738 502</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>1 171 185</b>	<b>1 850 639</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		1 039 400	1 010 400
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>1 039 400</b>	<b>1 010 400</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		0	5 062
Skulder till koncernföretag		172 000	0
Skatteskulder		18 712	344 308
Övriga skulder		198 264	82 872
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		60 000	60 001
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>448 976</b>	<b>492 243</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>2 659 561</b>	<b>3 353 282</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar	5-7 år
Inventarier, verktyg och installationer	3-7 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Uppgifter om moderföretag

Bolaget är ett helägt dotterbolag till L.Ekelund Nöje i Helsingborg AB, med org.nr 559393-0984.

### Not 3 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	1	1

### Not 4 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	25 222	25 222
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>25 222</b>	<b>25 222</b>
Ingående avskrivningar	-5 666	-622
Årets avskrivningar	-5 044	-5 044
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-10 710</b>	<b>-5 666</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>14 512</b>	<b>19 556</b>

**Not 5 Inventarier, verktyg och installationer**

	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	225 677	251 033
Försäljningar/utrangeringar		-25 356
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>225 677</b>	<b>225 677</b>
Ingående avskrivningar	-129 419	-94 249
Årets avskrivningar	-31 316	-35 170
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-160 735</b>	<b>-129 419</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>64 942</b>	<b>96 258</b>

**Not 6 Förbättringsutgifter på annans fastighet**

	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	1 426 817	1 426 817
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>1 426 817</b>	<b>1 426 817</b>
Ingående avskrivningar	-1 426 817	-1 426 817
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-1 426 817</b>	<b>-1 426 817</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

**Not 7 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag**

	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	33 000	33 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>33 000</b>	<b>33 000</b>
Årets nedskrivningar	-33 000	
<b>Utgående ackumulerade nedskrivningar</b>	<b>-33 000</b>	
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>33 000</b>

Harry & Son i Helsingborg AB 556538-6520

**Not 8 Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag**

	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	267 000	367 000
Avgående fordringar		-100 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>267 000</b>	<b>267 000</b>
Årets nedskrivningar	-267 000	
<b>Utgående ackumulerade nedskrivningar</b>	<b>-267 000</b>	
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>267 000</b>

**Not 9 Andra långfristiga värdepappersinnehav**

	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	1 500 000	1 500 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>1 500 000</b>	<b>1 500 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>1 500 000</b>	<b>1 500 000</b>

**Not 10 Övriga långfristiga fordringar**

	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	1 287 460	2 319 881
Reglerade	-545 000	-1 032 421
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>742 460</b>	<b>1 287 460</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>742 460</b>	<b>1 287 460</b>

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Mora 2025-06-24

*Lars Ekelund*  
Lars Ekelund  
Verkställande direktör

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-06-25

*Mattias Johansson*  
Mattias Johansson  
Auktoriserad revisor
